
 
 

УТВЕРЖДЕНО 
«20» августа 2018 года 

 
 

Расписания движения 
специализированных поездов «Денсаулық» на 2018год. 

  
                                                                      «Денсаулық» 
 

Наименование раздельных пунктов прибытие отправление 
 дата время дата время 

Алматы-2 - - 03.09 13-10 
Мангистауская область 

Туруш 05.09 20-40 07.09 05-55 
Сам 07.09 07-00 08.09 03-05 

Устюрт 08.09 07-50 09.09 23-20 
                         Сай-Утес 10.09 01-05 12.09 05-50 

Разьезд 10 12.09 07-00 12.09 23-31 
Шетпе 13.09 01-10 15.09 03-25 

Каракия (Ераливо) 15.09 07-00 16.09 23-00 
Жетыбай  16.09 23-45 18.09 22-40 
Узень  18.09 23-50 21.09 05-15 
Болашак  21.09 07-00 21.09 23-00 
Опорная  22.09 18-05 25.09 06-15 
Толтыр  25.09 07-00 25.08 23-00 

Атырауская область 
Макат 26.09 01-35 27.09 22-30 
Доссор 27.09 23-40 30.09 04-10 
Туманное 30.09 07-05 30.09 23-00 
Аккистау 30.09 23-45 03.10 06-35 
Нарын 03.10 07-20 03.10 23-00 
Исатай 03.10 23-45 05.10 06-00 

Афанасьева 05.10 06-45 05.10 23-00 
Ганюшкина 05.10 23-35 07.10 22-55 
Жамансор 08.10 07-25 08.10 22-50 
Мукур 08.10 23-50 10.10 23-00 
Сагиз 10.10 23-40 13.10 17-35 

Кызылординская область 
Сексеул 14.10 06-20 16.10 05-00 
рзд. Абай 16.10 07-05 17.10 03-35 
Аралкум 17.10 07-20 18.10 06-15 
Бикбаули 18.10 07-15 19.10 05-25 
Майлыбаш 19.10 06-45 20.10 06-52 
Байхожа 20.10 07-20 21.10 06-50 

Рзд. Бостандык 21.10 07-00 21.10 22-30 
Торетам 21.10 22-56 24.10 05-14 
Кызылтам 24.10 07-00 24.10 23-00 
Каракеткен 24.10 23-20 26.10 22-30 
Караозек 26.10 23-25 28.10 05-30 
Берказань 28.10 07-00 28.10 22-50 



Майлытогай 28.10 01-25 30.10 22-16 
Бесарык 31.10 01-25 01.11 23-00 
Сауран 01.11 23-25 03.11 23-00 

Туркестанская область 
Шойтобе 03.11 23-58 05.11 23-15 
Куншагыр 05.11 23-30 06.11 22-40 
Акшокат 06.11 23-10 07.11 23-00 
Разъезд 37 07.11 23-25 08.11 23-00 
Кара-Кунгур 08.11 23-20 09.11 23-00 
Костуин 09.11 23-15 10.11 23-00 
Акдала 10.11 23-15 11.11 23-00 

Талды-Кудык 11.11 23-55 13.11 23-00 
Монтай-Тас 13.11 23-40 14.11 23-00 
Чанак 14.11 23-25 15.11 22-50 
Жылга 15.11 23-30 17.11 04-45 
Калаш 16.12 07-15 17.11 23-00 

Игилик (Черноводск) 18.11 23-40 20.11 23-20 
Кзыл-сай 20.11 23-58 22.11 22-30 
Сас-Тобе 22.11 23-25 26.11 06-30 
Коктерек 26.11 07-00 27.11 23-40 

Алматинская область 
Копа 28.11 09-41 28.11 23-39 

Жетыген 29.11 10.02 30.11 22-50 
Коскудук 30.11 23-58 01.12 22-30 
Дала 01.12 22-56 02.12 22-59 

Жоламан 02.12 23-14 03.12 23-24 
Малай-Сары 03.12 23-45 04.12 23-10 
Айна-Булак 05.12 00-42 05.12 22-55 
Кок-Су 05.12 23-43 07.12 21-40 
Егенсу 07.12 23-44 08.12 22-25 
Матай 08.12 23.01 10.12 21.57 
Лепсы 10.12 22-40 11.12 21.35 
Актогай 12.12 00-08 13.12 23-35 
Жайпак 14.12 02.15 14.12 23-50 
Достык 15.12 02.15 16.12 21-48 

Алтынколь 17.12 17-38 18.12 22-45 
Кундызды 18.12 23-11 19.12 22-40 
Алматы-2 20.12 02-41   

    Расстояние по маршруту: 9720,6 км. 
 


